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Dildo Fun Factory Boss czarny

Cena 218,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 22808

Kod producenta 22808

Kod EAN 4032498228082

Producent Brak

Opis produktu

NATURALNIE STYLOWY 

Dildo wykonane z silikonu medycznego
Do użytku waginalnego lub analnego
Naturalistyczny kształt
Imponujący rozmiar i wypełniający obwód
Realistyczne żyłki i żołądź
Wygięcie do stymulacji strefy G lub/i prostaty
Elastyczność wystarczająca, by używać w każdej pozycji
Aksamitna powierzchnia
Szeroka płaska podstawa może przyczepiać się do suchych gładkich powierzni
Pasuje do uprzęży strap-on
Długość: 17,9 cm, średnica 4.4 cm, Waga: 270g

WYZNACZA STANDARDY

Stanowcza długość i imponująca średnica 4.4 cm przemawia na korzyść tego imponującego dilda. Wykonany z solidnego ale
miłego w dotyku metycznego silikonu kusi wyrazistą główką i sugestywnymi żyłkami na całej długości trzonu. To Dildo fun
Factory najbardziej przypomina ludzkie ciało, przez co rozbudza wyobraźnię i wzbudza pożądanie.

Dildo podniecające formą, przywodzące na myśl pełną ekscytację tym, co w seksie najpiękniejsze i najnaturalniejsze.
Doskonale realistyczna twardość przy zachowaniu odpowiedniej giętkości pozwala w pełni oddać się fantazjom. Będzie
idealnie pasował do Twojego ciała podążając za Twoją przyjemnością. Gładka podstawa pozwala przyssać zabawkę do gładkiej
powierzchni - kafelek, taboretu, dna wanny - zabawa bez użycia rąk dla kobiet i mężczyzn kochającyh się kochać! Harmonia
sprężystości i giętkości sprzyja atmosferze całkowitego oddania się organicznej rozkoszy! Gabaryty zapewnią doskonałe
wrażenia kobietom, które lubią pełną stymulację wejścia do pochwy - szeroka zabawka dobrze przylega do ścianek, dając
doskonałe wrażenia.

DILDO BOSS to wyjątkowo mocna w swoim wizerunku zabawka, która zaspokaja potrzeby wielbicieli realizmu i większych
gabarytów. Doskonały do seksu waginalnego, ale również analnego. Pieści punkt G dzięki dociskaniu realistycznie
wyglądającej żołądzi, masuje wejście do pochwy i całą pochwę trzonem usianym żyłkami. Użyty analnie trafia idealnie w
prostatę. DILDO BOSS znakomicie sprawdza się z uprzężą strap-on, dzięki czemu spełnia fantazję zarówno par jednopłciowych,
jak i kochających przygody par heteroseksualnych kochających pegging. 

DILDO BOSS ma idealnie zaprojektowaną płaską podstawę, która powoduje, że gadżet znakomicie przyczepia się do płaskich
powierzchni i może być używany na przykład na stojąco pod prysznicem lub na krześle, jeśli pragniesz ekscytującej jazdy jak
prawdziwa kowbojka.
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Zaprojektowane z pieczołowitością i troską o potrzeby użytkowników dilda Fun Factory są bezpieczne, a przede wszystkim
bardzo wygodne w użyciu. Zapewniają stymulację we wszystkich potrzebnych miejscach.
Dilda serii STUBS firmy FUN FACTORY wykonane są w 100% z certyfikowanego, nieszkodliwego dla organizmu silikonu,
stosowanego również m.in. w medycynie, produkcji kosmetyków lub do kontaktu z artykułami spożywczymi. Materiał ten jest
elastyczny, niezwykle odporny, hypoalergiczny, neutralny w zapachu i łatwy w pielęgnacji. Schłodzone czy rozgrzane, w
wannie lub poza nią - niezawodnie gwarantują urozmaiconą stymulację.

100% bezpiecznego silikonu medycznego
100% wodoodporne
Uniwersalne płciowo
Mycie przy pomocy wody i mydła
Nawilżanie wyłącznie żelem na bazie wody Toyfluid
Projektowane i produktowane w Bremie, w Niemczech
Made in Germany

O PRODUCENCIE

FUN FACTORY jest wiodącym na świecie i największym w Europie producentem zabawek erotycznych. W swojej ofercie
posiada wyłącznie produkty najwyższej jakości - łączące w sobie zaawansowane wzornictwo, nowoczesną technologię,
wysokogatunkowe materiały i elegancki wygląd. Potwierdzeniem klasy produktów FUN FACTORY są liczne nagrody i
certyfikaty jakości. Nowoczesny design i harmonijny kształt, w połączeniu z intuicyjną funkcjonalnością, zapewniają
wyjątkowość wszystkich produktów FUN FACTORY. Jakość Made in Germany.
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